
ZARZĄDZENIE NR 30/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zasad organizacyjnych koordynowania usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu na obszarze powiatu suwalskiego

Na podstawie art. 7d pkt. 2 i art. 28b - 28g ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz. 1287 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządzenie określa tryb prowadzenia koordynacji usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu 
na obszarze powiatu suwalskiego.

§ 2. 1) Koordynacja usytuowania projektowanych sieci terenu na terenie powiatu suwalskiego prowadzona 
jest w formie narad koordynacyjnych przedstawicieli zainteresowanych podmiotów.

2) Narady koordynacyjne mają na celu uzgodnienie bezkolizyjnego położenia projektowanych sieci 
uzbrojenia terenu w stosunku do innych, istniejących i projektowanych przewodów, urządzeń i obiektów 
budowlanych, a także znaków osnów geodezyjnych.

§ 3. 1) Naradzie koordynacyjnej przewodniczy Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami.

2) Narady koordynacyjne odbywają się dwa razy w miesiącu, w drugi i czwarty wtorek miesiąca.

3) O terminie i miejscu narady koordynacyjnej uczestnicy są powiadamiani w formie pisemnej lub za 
pomocą poczty elektronicznej, nie później niż 3 dni robocze przed planowanym terminem narady.

4) Z narady koordynacyjnej sporządza się protokół, który zawiera:

a) termin, miejsce oraz znak sprawy zgodny z instrukcją kancelaryjną;

b) rodzaje koordynowanych sieci uzbrojenia terenu;

c) imię i nazwisko oraz inne dane identyfikujące wnioskodawcę;

d) imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe przewodniczącego;

e) imiona i nazwiska uczestników oraz oznaczenie podmiotów, które te osoby reprezentują lub informację 
o przyczynach uczestnictwa danej osoby w naradzie;

f) stanowiska uczestników narady;

g) informacje o podmiotach wezwanych na naradę, których przedstawiciele nie uczestniczyli w naradzie.

5) Na dokumentacji projektowej będącej przedmiotem narady koordynacyjnej przewodniczący zamieszcza 
adnotację, potwierdzając ją swoim podpisem, zawierającą informację, iż dokumentacja była przedmiotem 
narady koordynacyjnej, z podaniem terminu i znaku sprawy.

6) Odpis protokołu narady koordynacyjnej wydaje się na żądanie zainteresowanego uczestnika.

§ 4. 1) Wniosek o uzgodnienie sytuowania projektowanych sieci wraz z dokumentacją składa inwestor lub 
projektant w Starostwie Powiatowym, na tydzień przed planowanym terminem narady.

2) Wnioskodawca załącza do wniosku:

a) dwa egzemplarze projektu usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, sporządzonego na planie 
sytuacyjnym, aktualnej kopii mapy zasadniczej lub mapy do celów projektowych, wykonanej zgodnie ze 
standardami technicznymi obowiązującymi w geodezji, przyjętej do zasobu;

b) wykaz współrzędnych geodezyjnych X,Y w układzie 2000 (w formacie txt - na nośniku elektronicznym 
i wydruku na papierze) punktów załamania projektowanych sieci i przyłączy wraz z ich numeracją na 
załączniku graficznym (w postaci pliku dwg lub dxf).

3) Przedłożona do uzgodnienia usytuowania dokumentacja projektowa podlega weryfikacji w zakresie:

a) kompletności wymaganych załączników;

b) prawidłowości mapy wykorzystanej do projektowania w zakresie: obszaru, skali, aktualności, czytelności 
treści mapy zasadniczej, czytelności graficznej projektowanych sieci, klauzul przyjęcia do zasobu.

4) W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w sporządzaniu mapy lub projektu, bądź niekompletności 
przedłożonej dokumentacji, wnioskodawca zostanie wezwany pisemnie do usunięcia braków w terminie 
7 dni z pouczeniem, że nieusunięcie braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpoznania.

Id: 4ED86406-04A1-4A5C-945E-317E516E4438. Przyjęty Strona 1



§ 5. W aktach spraw będących przedmiotem narad koordynacyjnych przechowywany jest wniosek, jeden 
egzemplarz projektu usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu i oryginał protokołu narady 
koordynacyjnej.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 66/2011 Starosty Suwalskiego z dnia 15.12.2011 roku w sprawie powołania 
Zespołu ds. Koordynacji Usytuowania Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 4ED86406-04A1-4A5C-945E-317E516E4438. Przyjęty Strona 2




